Scilicet est humili quae nescia serpere terra,  
Alta petit, nec fixa manet, nisi vertice summo.  
Hinc proprio cernens tete munime septum,  
Egregium decus ostentans; per inhospita saxa  
Tendere iter, fixos nequicquam inflectere gressus,  
Officii, ut par est, satis alto culmine sistit.  
Altius et sistet Dii voto robora subdant,  
Ut te Romulei quondam sit Caesaris aula  
Nomine consilii claro visura decorum.  
Utere sideribus, Reschi, tibi sorte, serenis  
Arridente nova, dum se perniciibus alis  
Erigit, et niveo late fulgore coruscat.  
Hoc decus officii nota virtute paratum  
Auspicio eveniat, medio labenteque cursu,  
Extremo pariter (Dii faxint) fine secundum.

(Nadaljevanje.)

**V**sebina, *Libellus poematum sive carminum variorum generum Thome Chrönn Labacensis Carniolani LL. Candidati.*